

## BARBAROS ORTAOKULU

## 2022-2023 Okul Eylem Planı

SIRA NO	EYLEM ADI	HEDEF	SORUMLU BİRİM	TARİH	YAPILDI	YAPILMADI	YAPILMADIYSA SEBEBİ
1	Sene Başı Öğretmenler Kurulu Toplantısı	2022-2023 Eğitim Öğretim yılındaki yapılacak iş ve işlemlerin görüşülmesi	İdare	6.09.2022			
2	Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonunun Kurulması	Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetlerinin Yürütülmesi için komisyonun belirlenmesi	İdare ve Rehberlik	6.09.2022			
3	Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu Toplantıları	Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetlerinin Yürütülmesi için komisyonun toplantılarının ve kapsamlı rehberlik planının işleyişinin değerlendirilmesi ve yürütülmesi	Rehberlik	Sene başı toplantısı 28.09.2022 İkinci dönem toplantısı 13.02.2023 Yıl sonu toplantısı 12.06.2023			
4	BEP biriminin oluşturulması	Bireyselleştirilmiş öğretim programına ihtiyaç duyan öğrencilerin belirlenmesi, özel imkanlardan yararlanması ve takibi	Rehberlik	Eylül Ayı içinde			
5	Okul Ders Programının Öğrenci İhtiyaçlarına Göre Hazırlanması	Okul haftalık ders programlarının öğrenci ihtiyaçlarını karşılayacak ve başarıyı arttıracak şekilde düzenlenmesi.	İdare	Eylül ayı			
6	Okul Başarıyı Arttırma Komisyonunun Kurulması	Okul Müdürü başkanlığında, Müdür Yardımcısı, Rehber Öğretmen ve LGS dersleri zümre başkanları katılımı ile Okul Başarıyı Arttırma Komisyonunun oluşturulması. Okul başarısını arttırmaya dönük Okul Eylem Planının hazırlanması. Çalışmalar için görev dağılımının yapılması. MEB destekli görsel ve yazılı materyal kullanımının (EBA) branşlar bazında etkin kullanılması ve sınıflarda incelenmesi.	İdare	6.09.2022			

7	Zimmet Öğretmen Uygulaması	8. sınıf öğrencilerine LGS derslerinden danışman/öğretmen atanması. Danışman öğretmenlerin öğrencilerin bilgi eksikliklerinin giderilmesi için haftada en az bir saat birebir ders yapılması. Deneme sınav netleri, motivasyon ve veli bilgilendirme konularında çalışmaların yapılması. Yapılan çalışmaların kayıt altına alınıp evrakının rehberlik servisine aylık olarak teslim edilmesi.	İdare, Rehberlik ve Zimmet Öğretmenler	6.09.2022				
8	İlçe Zümre Toplantısı	Zümreler arası koordinasyonun sağlanması	İdare	7.09.2022				
9	Okul Zümre Başkanları Toplantısı	Zümrelerin yıllık planlarının incelenmesi ve alınan kararların incelenmesi	İdare ve Zümre Başkanları	Eylül Ayı İçerisinde				
10	Ödül ve Disiplin Kurulu, Onur Kurulu toplantılarının yapılması	Kurul üyelerinin ortak görüş ve ilkelerinin belirlenmesi, öğrenci seçiminde dikkat edilecek ilkelerin görüşülmesi	İdare	Eylül Ayı İçinde				
11	Sınıf içi seçimler	Demokrasi alanında farkındalık oluşturarak, sorumluluk bilincinin geliştirilmesi	Sınıf rehber öğretmeni ve Rehberlik	Eylül Ayı İçinde				
12	Hazırlanmış Sınav Yapılması	Öğrencilerin halihazırdaki bilgilerinin ve öğrencilerin düzeylerinin tespiti	İdare ve Rehberlik	Ekim Ayı İçinde				
14	Ortak Sınav Tarihlerinin Belirlenmesi ve E-okula İşlenmesi	Öğrencinin akademik seviyesinin belirlenmesi	İdare	Ekim Ayı İçinde				
15	ADAP	Akademik başarıyı arttırmak ve milli, manevi değerleri kazandırmak. Öğrencilerin başarı durumlarının izlenerek ölçülmesi ve yükseltilmesi	İdare- Rehberlik Öğretmenler	Eğitim Öğretim yılı boyunca				
16	Deneme Sınavlarının Yapılması	Öğrencilerin derslerdeki durumlarının takibinin yapılması ve LGS'ye hazırlık	İdare ve Rehberlik	8. sınıflar için I. Dönem on ayda bir kez, II. dönem aydabir kez ve ara sınıflar				

17	Sınıf Veli Toplantıları	Okul-öğrenci-veli ilişkilerinin geliştirilmesi	İdare		İçin deneme				
18	Okul Zümre Toplantısı	Okul müdürü başkanlığında zümrelerin kendi içindeki koordinasyonun sağlanması ve zümre tutanaklarının hazırlanması Ders başarısını arttırmanın ve okuma eksiklerinin giderilebilmesinin en	İdare		Dönemde 2 kez				
20	Destekleme ve Yetiştirme Kursları	Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılımın ve düzenli takibinin LGS başarısını arttırmadaki öneminin öğrencilere ve velilere detaylı olarak açıklanması ve bilgilendirme toplantılarının yapılması.	Okul Başarıyı Arttırma Komisyonu		Eğitim Öğretim yılı boyunca				
21	Belirli Gün ve Haftaların Planlanması ve Öğretmenlerin Görevlendirilmesi	Yurt ve ulus sevgisini geliştirebilme. Barış, insan hakları ve kardeşlik konularında bilgilenebilme.	Öğretmenler		Eğitim Öğretim yılı boyunca				
22	Okul Aile Birliği Kongresi	Eğitim öğretimin kalitesinin yükseltilmesine ilişkin önerilerde bulunmak ve veli-okul konsültasyonunu güçlendirmek	İdare		Ekim Ayı içerisinde				
23	Doğal Afetler Tedbirleri	Deprem,sel vb. doğal afetlere karşı öğrencileri bilgilendirmek için deprem tatbikatı yapılacaktır. Diğer afetler konusunda bilgilendirme yapılacaktır.	Afet Hazırlık Kulübü		20 Ekim 2022 Tatbikat Yılı Boyu çeşitli Etkinlikleri				
24	Sosyal Kulüp Planlarının Yapılıp İdareye Teslimi	Sosyal kulüpler, okullarda kurulan ve öğrencilerin sadece ders çalışmasını engelleyip; onlara aşağıdaki alanlarda etkinlikler yapan ve öz güvenlerini geliştirerek ilgi alanlarını fark etmelerini sağlayan	İdare		21.10.2022				
25	Yangın önleme, söndürme ve düzenleme talimatı	Yangın konusunda öğretmen ve öğrencileri bilgilendirmek ve öncesinde hertürlü tedbiri almak.Komisyonların oluşturularak yangın iç talimatlarının hazırlanarak okulda ve görünür yerlere asılması	Müdür yardımcısı		EKİM AYI				

26	Taşımacıyı Tespit Komisyonu Kurulması	Komisyon kurularak taşıma yolu ile okulumuz eğitimine erişimi sağlanan öğrencilerin güvenli bir şekilde taşıma hizmetini sağlamak, servis toplama yerlerinin belirlenmesi.	idare	EKİMİN İLK HAFTASI				
27	8. Sınıflara Yönelik Akademik Tedbirler	8. sınıf öğrencilerine LGS hazırlık sürecinde deneme sınavları yapılması ve yapılan sınav sonuçlarının bireysel detaylı karnesinin analiz edilmesi. Analiz sonuçlarına göre öğrencinin eksiklerinin belirlenip, eksik giderilmesine yönelik çalışma programı yapılması.	İdare ve Rehberlik	Yıl Boyunca				
28	Meslek Tanıtımları	Özellikle 8. sınıflara meslekler, istihdam imkanları ve ileride öne çıkabilecek meslekler hakkında öğrencileri bilgilendirmek.	rehberlik	Yıl Boyunca				
29	LGS BİLGİLENDİRME	LGS içerikleri, bölümler, bölümlerin başarı sıralamaları, yaklaşık net ortalamaları, burs imkanları ve üst öğretim kurumları hakkında öğrencileri bilgilendirmek	rehberlik	Yıl Boyunca				
30	TEMİZ SINIF UYGULAMASI	Öğrencilere temizlik bilinci kazandırmak ve okulun temiz tutulması sağlamak	Sağlık Beslenme ve Temizlik Kulübü	Yıl Boyunca				
32	Şube Öğretmenler Kurulu Toplantısı	İlgili şubede derse giren öğretmenlerin görüşlerinin belirlenmesi ve şubenin gelişimi için yapılacak çalışmaların belirlenmesi	Öğretmenler	Kasım ayı içinde				
33	KARİYER GÜNLERİ	Öğrencilerin kariyer planmasında hedefleri belirleyip hedefleri doğrultusunda en uygun yolun seçilmesi ve akademik başarılarının artırılması	idare	Kasım ayı içinde				
35	Veli Toplantısı	Öğrenci-öğretmen-veli işbirliğinin sağlanması ve velilerin öğrencilerin eğitim öğretim süreciyle ilgili bilgi sahibi olması	İdare- Rehberlik Öğretmenler	02/12/2022				
37	Kitap Okuma	Okuduğunu anlama becerisi geliştirmek için derslerde zorunlu kitap okuma saatinin yapılması	Edebiyat Zümresi	Yıl Boyunca				

38	EBA	Öğrencilerin genel bilgi seviyelerinin ölçümü. (Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan bu testlerin çözümü sağlanacaktır.)	Öğretmenler	Yıl Boyunca			
40	Kütüphane işleyişi	Kütüphanenin tertip düzeni ve kitap ödünç alıp geri verme konusundaki sistemin sağlanması	Kütüphanecilik kulübü	Yıl Boyunca			
41	Öğretmen ve öğrencilere Motivasyon ve bilgilendirme seminerleri	Özellikle Mersin üniv. ilgili öğretim üyeleri başta olmak üzere okulumuzun rehber öğretmenleri dışından uzman getirilerek konferans salonunda öğrencilere seminer verilmesi	İdare	İkinci dönem içerisinde			

UYGUNDUR

05.1.2022

MEMET AYRAN

Okul Müdürü